



A.R TRATORES LTDA
CNPJ: 45.394.123/0001-92
Rua João Ronchi, 632 - Rio Maina -
Criciúma
Telefone: (48) 99994-7156/ 99802-5374
Email: artratores@hotmail.com

Orçamento: 001
Data de abertura: 11/09/2023

DADOS DO CLIENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Dom Pedro de Alcantara	CPF/CNPJ: 91 102889/0001-73
Endereço: Av Central, 89	Bairro: Centro
Cidade: Dom Pedro de Alcantara	CEP: 95568-000

ORÇAMENTO

CAÇAMBA DO CAMINHÃO

Qtd	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
4	chapa	R\$ 4.773,00	R\$ 19.092,00
4	olhal	R\$ 834,00	R\$ 3.336,00
4	olhal	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00
4	suporte	R\$ 1.010,00	R\$ 4.040,00
2	tubo mecânico aço laminado	R\$ 4.795,00	R\$ 9.590,00
2	engate da camisa	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
2	suporte de engate da camisa	R\$ 408,00	R\$ 816,00
8	parafuso	R\$ 11,50	R\$ 92,00
8	porca trava	R\$ 5,50	R\$ 44,00
2	cantoneira	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00
2	flexíveis de freio	R\$ 98,00	R\$ 196,00
22	faixa refletiva	R\$ 9,50	R\$ 209,00
1	nível do alumínio	R\$ 4.875,00	R\$ 4.875,00
1	mão de obra mecânica	R\$ 13.200,00	R\$ 13.200,00
1	mão de obra torno e solda	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
1	serviço de fresa	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
1	serviço de mandril	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00
1	serviço de borracharia	R\$ 800,00	R\$ 800,00
VALOR TOTAL:			R\$ 78.198,00

A R TRATORES
LTDA:4539412
3000192

Assinado de forma digital
por A R TRATORES
LTDA:45394123000192
Dados: 2023.09.20
13:39:10 -03'00'

Assinatura responsável: _____

Pág.:
Visto: